Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 20.02.2015

№ 144
                                                       с. Бирофельд

О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  утвержденную решением Собрания депутатов от 21.02.2013 № 400 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в структуру администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  утвержденную решением Собрания депутатов от 21.02.2013 № 400 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»:

1.1. Вывести из состава структуры: старший специалист 3 разряда.
1.2.  Строку «специалист 1 разряда» дополнить словами «0,5 ставки».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон